
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Ж
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЛ-АЛАНШЕ

О внесении изменения в постановление П равительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года № 24 
«Об утверждении положения о Региональной службе по тарифам 

Республики Северная Осетия-Алания»

В целях повышения эффективности деятельности органов 
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания 
Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :  

Внести в Положение о Региональной службе по тарифам Республики 
Северная Осетия-Алания, утвержденное постановлением Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года № 24 «Об 
утверждении положения о Региональной службе по тарифам Республики 
Северная Осетия-Алания», изменение, дополнив пункт 2.2 раздела 2 
подпунктом 461 следующего содержания:

«461) подготовка предложений Правительству Республики Северная 
Осетия-Алания по проектам региональных стандартов стоимости жилищно- 
коммунальных услуг;».

П О С Т А Н О В Л Б Н И

от 2 февраля 2021 г. № 20

г. Владикавказ

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Т. Тускаев


